hóa đơn điện từ 2 triệu đồng được tặng 100,000 U-point 

- 1,000 khách hàng đầu tiên mỗi tháng phát sinh giao dịch thanh toán 

hóa đơn Internet/Nước từ 200,000 VND được tặng 30,000 điểm U-

point 

Khách hàng được nhận tối 

đa 130,000 điểm U-point 

9. Tổng giá trị quà tặng (toàn quốc): 510,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Năm trăm mười triệu đồng). 

Ngân sách được phân bổ theo các tháng như sau: 

Loại 

ưu 

đãi 

Tháng thứ nhất từ 

28/08/2025 đến ngày 

30/09/2025 

Tháng thứ hai từ 

01/10/2025 đến ngày 

31/10/2025 

Tổng 

Ưu đãi 1 125,000,000 VND 125,000,000 VND 250,000,000 VND